
ZARZĄDZENIE Nr 39/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie powierzenia Pani Anecie Moryń pełnienie obowiązków 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie 

do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie. 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

Powierzam Pani Anecie Moryń z dniem 28 lutego 2023 roku pełnienie obowiązków 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie do czasu wyłonienia 
kandydata na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Adamowie. 

Powierzenie obowiązków jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Pełniącego Obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Adamowie lub do dnia wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie. 

Z chwilą odwołania ze stanowiska określonego w § 1 Pani Aneta Moryń powraca na 
stanowisko zajmowane przed dniem powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie, na warunkach zatrudnienia 
istniejących w dniu 27 lutego 2023 roku. 

§ 1 

§ 2 

§3 


